
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA DI VIGILANZA 
N°87 del 04/05/2022 registro generale 

N.13 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

MERCATO ULTRAMENSILE "FIERA DI PRIMAVERA 2022": 

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE      
 

 

L’anno duemilaventidue addì quattro del mese di maggio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°87 del 04/05/2022 

Oggetto: MERCATO ULTRAMENSILE "FIERA DI PRIMAVERA 2022": APPROVAZIONE DELLE 

GRADUATORIE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(dott. Marco MASSAVELLI) 

 

Preso atto del: 

- Titolo X del D.lgs 114/1998; 

- Capo V della L.R. 12.11.1999, n. 28; 

- D.C.R. n. 626, del 1.03.2000; 

- D.G.R. n. 32-2642 del 2.04.2001; 

- D.C.R. n. 86 –4861 del 17.12.2001; 

- il Regolamento comunale per la vendita su area pubblica nel mercato ultramensile 

approvato con deliberazione di C.C. n. 3 del 27.02.2009 e modificato con 

deliberazione di C.C. n. 5 del 24.02.2010; 

 

Richiamati gli artt. 7 “Domanda e criteri di assegnazione dei posteggi agli ambulanti” e 

9 “Assegnazione giornaliera dei posteggi vacanti per gli agricoltori” del citato 

Regolamento comunale; 

 

Ritenuto di riammettere tutti gli operatori che erano stati ammessi alla Fiera d’Autunno 

del 26 settembre 2021 (non effettuata a causa delle pessime previsioni meteo) che 

hanno manifestato la volontà di partecipare a questa edizione; 

 

Ricordato che il termine ultimo per l’effettuazione delle domande era il 6 aprile 2022; 

 

Viste le graduatorie di ammissione formate ai sensi degli articoli sopraccitati, per gli 

ambulanti del settore alimentare ed extra alimentare e per gli agricoltori, comprendenti 

anche gli operatori riammessi, come spora specificato;  

 

Ai sensi dell’art. 107 del D.lgs 267/2000; 

 

D’intesa con il Comando di Polizia Municipale; 

 

DETERMINA 
 

1) Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

della presente deliberazione. 

 

2) Di approvare quali allegati alla presente determinazione: 

- n. 1 graduatoria di ammissione di operatori ambulanti del settore alimentare, 

contenente anche gli operatori riammessi e le domande pervenute fuori termine;  

- n. 1 graduatoria di ammissione di operatori ambulanti del settore extra alimentare 

contenente anche gli operatori riammessi, e le domande pervenute fuori termine; 

- n. 1 graduatoria di ammissione degli agricoltori, contenente gli operatori riammessi, e 

le domande pervenute fuori termine. 

 

3) Di dare atto che: 

- si provvederà a sentire in modalità telematica/telefonica gli assegnatari per la scelta 

del posteggio secondo i criteri di priorità previsti dalla normativa vigente; 

- la presente determinazione con gli allegati viene pubblicata all’albo pretorio. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

MASSAVELLI MARCO 


